様式第２号（第５条関係）

資源回収運動奨励金請求書

                            年  月  日

  播 磨 町 長 様

申請団体名

代表者住所 播磨町

              氏   名               印

              電 話 番 号     （    ）

資源回収運動奨励金について、下記のとおり請求いたします。

記

請求額             円

請求内訳

① 資源ごみ回収量      ｋｇ× ７円＝          円

② 牛乳紙パック回収量    ｋｇ×２０円＝          円

※但し、播磨町可燃ごみ中継センターに直接搬入した牛乳紙パック量とする。

     業者回収の牛乳紙パック量については①に含めて書いてください。

振込先

金融機関名         支店名

口座番号          口座名義人（フリガナも記入）

預金種別  普通・当座